

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N. 454 del 15.03.2021 Oggetto: Autorizzazione affiancamento "Maschera non-rebreathing pediatrica", di cui all'atto n. 1557 del 10.07.2018, Lotto 250. Ditta Teleflex Medical Srl. Codice CIG 75680085C4. PDTD/2021/473 FC Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 15.03.2021 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell'Azienda Ospedaliera Brotzu SI 🗆 NO 🗆 Il Direttore della S.C. ABS Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; che con atto n. 1557 del 10.07.2018 - liberamente consultabile e scaricabile dall'albo pretorio **Premesso** del sito www.aobrotzu.it - è stata recepita la deliberazione AOU Cagliari n. 228 del 12.03.2018 relativa all'aggiudicazione della P.A. in unione d'acquisto per la fornitura di Dispositivi medici per apparato respiratorio e anestesia CND R; Considerato che, con nota prot. n. 312 del 25.02.2021, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto l'affiancamento, proposto dalla Ditta Teleflex Medical Srl, della "Maschera non-rebreathing pediatrica" alle medesime condizioni contrattuali della "Maschera non-rebreathing per adulti", di cui all'atto 1557 del 10.07.2018, Lotto 250, al fine di soddisfare le esigenze indifferibili della SSD di Medicina d'Urgenza Pediatrica (All. A fg. 2); Ritenuto pertanto, di dover autorizzare l'affiancamento, in favore della Ditta Teleflex Medical Srl, della "Maschera non-rebreathing pediatrica" alle medesime condizioni contrattuali della "Maschera

non-rebreathing per adulti", di cui all'atto 1557 del 10.07.2018, Lotto 250;

Visto il D.Lgs n. 50/16.



Segue determinazione n.	454	del 15.03.2021
Segue determinazione n.	10 1	uei 10.00.2021

DETERMINA

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di autorizzare l'affiancamento, in favore della Ditta Teleflex Medical Srl, della "Maschera non-rebreathing pediatrica" alle medesime condizioni contrattuali della "Maschera non-rebreathing per adulti", di cui all'atto 1557 del 10.07.2018, Lotto 250.

> Il Direttore della S.C. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Beni Sanitari e Liq. Fatture Dott. D. Massacci



SC FARMACIA

3

Prot.3-1206 25 10212021

Al Direttore SC Servizio Acquisti Beni e Servizi Sede

MP/2021/2038

del 01/03/2021

Oggetto: Affiancamento "Maschera non-rebreathing pediatrica " lotto 250 della fornitura di cui a Delibera 1557 del 10.07.2018.

Si richiede il recepimento dell'affiancamento, proposto dalla ditta Teleflex, della Maschera non-rebreathing, pediatrica cod 41058, alle stesse condizioni contrattuali delle Maschera non-rebreathing per adulti cod. 1059P, di cui al lotto 250 Delibera 1557 del 10.07.2018, relativa al recepimento P.A. in unione d'acquisto per fornitura di dispositivi medici per apparato respiratorio CND R, senza oneri aggiuntivi. Tanto per poter soddisfare le esigenze indifferibili della SSD Medicina d' Urgenza Pediatrica.

Cordiali saluti.

Il Direttore SC Farmacia

Dr.ssa Michela Pellecchia

Resp.Proc. G.S.

Teleflex®

Spettabile ARNAS "G.Brotzu" Cagliari Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione Piazzale Ricchi, n° 1 (CA)

c.a. D.ssa Sanna giustina.sanna@aob.it.

Varedo, 09/02/2021

Rif. Offerta n: 1031/2016/LC/Affiancamento (da citare per qualsiasi comunicazione relativa)

Teleflex Medical S.r.l. Via Torino 5 (- 20814 Varedo MB (Italy)

Phone: +39-0362-58901 +39-0362-58911

+39-0362-589040

www.teleflex.com info.it@teleflex.com

Cap. soc. 100.000 Euro i.v. R.E.A. MI 1088982 REG. IMPR. 06324460150 C.F. 06324460150 P.I. IT 02804530968 Socio Unipersonale

Oggetto: Affiancamento Lotto 250 Gara "Procedura aperta a valenza regionale, ai sensi dell'art. 55, D.Lgs. 2006, n. 163, ai fini dell'aggiudicazione di una fornitura di dispositivi medici per apparato respiratorio ed anestesia (CND R)"

Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pessa A Pessa

LOTTO 250

Codice	Descrizione	Qta conf.	Prezzo offerto unitario	Iva%	CND	N.Repertorio
	Maschera non-rebreathing, pediatrica, con presa d'aria di sicurezza + tubo O2 cm 210	50	€ 0,50000 (ZERO/50000)	22	R03010201	10.897

Condizioni di fornitura:

> come da gara

In allegato si trasmette relativa scheda tecnica,

Distinti Saluti.

TELEFLEX MEDICAL SRL Giovanni Cordone Procuratore